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در واقع روان درمانی را می‌توان به فعالیت‌هایی گفت که روانشناسان با 
استفاده از روش‌های علمی جهت برطرف کردن مشکلات افراد بکار می‌برند‌.

روان درمانی برای رفع مشکلات روحی مورد استفاده قرار می‌گیرد با توجه به 
میزان مشکلات که در فرد به وجود آمده ممکن روش‌های مختلف روان درمانی 
برای فرد انجام شود ازجمله می‌توان به دارو درمانی، جلسات مشاوره و جلسات 

روان درمانی اشاره کرد‌.
روان درمانگر کیست: روان درمانگر به روانشناسی می‌گویند که در حوزه 
سامت روان در تلاش برای کمک به افراد جهت رفع مشکلات روانی آنها 
می‌باشد‌. روان درمانی درواقع به کاری گفته می‌شود که روانشناس جهت درمان 

مشکلات و اختلالات روانی انجام می‌دهد‌.
 انواع روش‌های روان درمانی

دارو درمانی در روان درمانی: دارو درمانی یکی از قدیمی‌ترین روش روان 
درمانی استفاده از دارو است‌. روش دارویی به خاطر هزینه پایین و اثر بخشی 
سریع معمولا جز اولین قدم‌های درمانی برای برخی از مشکلات روانی که منشا 
بیولوژیکی دارند می‌باشد و معمولا دارو درمانی در کنار روان درمانی‌های دیگر 

بیشترین تاثیر را دارد‌.
گروه درمانی: درمان گروهی مثل درمان فردی انواع مختلفی دارد اما ویژگی 
که دارد به جای اینکه درمان برای یک نفر باشد برای چند نفر است و یکی از 
مزایای گروه درمانی این است که فرد متوجه می‌شود افراد بسیار زیادی هستند 
که مثل او مشکلات مشابه دارند و این کمک می‌کند تا حدی فشار روانی بر 
فرد کمتر ‌شود‌. جلسات گروه درمانی حداقل 12 جلسه می‌باشد ولی می‌تواند 

تا سالها ادامه پیدا کند و به رشد فردی اعضا کمک کند‌.
روش فعال‌سازی رفتاری: یکی دیگر از انواع روش‌های روان‌ درمانی، روش 
فعال‌سازی رفتاری می‌باشد که در این روش به مراجع کمک می‌شود تا گام‌های 
موثر و ساده ای را که در جهت رسیدن به رفاه و آرامش و لذت بردن از زندگی 
می‌تواند به او کمک کند را بردارد و در او ایجاد انگیزه تغییر و رفتن به مسیر 
مثبت ایجاد می‌گردد‌. هم چنین مهارت‌هایی همچون، مهارت حل مسئله را به 
مراجع می‌آموزد، که مهارت بسیار مهمی می‌باشد‌.  تعداد جلسات درمانی در 
این روش از انواع روشهای روان‌ درمانی معمولا شانزده تا بیست جلسه می‌باشد‌.

مواجه درمانی: مواجهه درمانی نوعی از روان درمانی شناختی رفتاری است 
که فرد را با مشکل اصلی خود به صورت ذهنی یا واقعی مواجهه می‌کنند و 
تحقیقات زیادی نشان داده است که درمانگران با موفقیت از مواجه درمانی برای 

درمان انواع اختلالات ترس و اضطراب استفاده کرده‌اند‌.
روان درمان پویشی یا روان پویایی: هدف روان درمانی به روش روان پویایی 
کمک به فرد برای مبارزه با الگوهای رفتاری منفی است که از تجربیات گذشته 
ناشی می‌شود‌. این شکل از روان درمانی شامل فردی می‌شود که آزادانه در 
پاسخ به سوالات درمانگر صحبت می‌‌کند و به درمانگر اجازه می‌دهد تا الگوهای 
رفتار و تفکر را شناسایی کند‌. هنگامی که یک فرد بفهمد که چگونه تجربیات 
رفتارها و احساسات غیر مفیدی را ایجاد کرده‌اند می‌توانند یاد بگیرند که بر 

آن‌ها غلبه کنند و تغییراتی در آن ایجاد نماید‌.
روان درمانی حمایتی: روش حمایتی را شاید کمتر به عنوان شیوه‌‌های 
روان درمانی در نظر گرفت‌. در این شیوه‌ سعی بر این است که با انجام برخی 
از حمایت‌ها به فرد کمک شود تا در یک بحران روحی سلامت خود را حفظ 

کرده و آسیب کمتری ببیند‌.
*معاونت اجتماعی کلانتری ۱۵۹ بیسیم

سقف خلافی برای توقیف خودرو
به ۵ میلیون تومان رسید

رئیس پلیس راهور فراجا گفت: با توجه به افزایش جرائم رانندگی سقف 
خلافی که منجر به توقیف خودرو می‌شود، به ۵ میلیون تومان رسید‌.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار تیمور حسینی رئیس پلیس راهور 
فراجا اظهار کرد: با توجه به افزایش جرائم رانندگی سقف خلافی که منجر به 
توقیف خودرو می‌شود از ۲ تومان به ۵ میلیون تومان رسید‌. در گذشته مبلغی 
که باعث توقیف خودرو می‌شد رقم ۲ میلیون تومان بود که در زمان کرونا این 
رقم موقتا به ۳ میلیون تومان رسید‌.وی خاطرنشان کرد: در نتیجه اگر خودرویی 
رقم جریمه‌اش به ۵ میلیون تومان برسد منجر به شکایت پلیس و در نهایت 

توقیف و انتقال به پارکینگ این خودرو می‌شود‌.
بر اساس این خبر جرائم رانندگی از ۲۳ تیرماه با درخواست پلیس راهور و 
تصویب دولت افزایش یافته است و اگر خودرویی مرتکب تخلف شود با اعداد و 

ارقام جدید جریمه می‌شود‌.

ماجرای فروش پنیرهای لاکچری با شیر الاغ
روابط عمومی سازمان غذا و دارو، در واکنش به ماجرای پنیرهای لاکچری 
که با شیر الاغ تولید می‌شود، توضیحاتی داد‌. به گزارش مهر، روابط عمومی 
سازمان غذا و دارو در خصوص ادعای مطرح شده در خصوص پنیرهای گران 

قیمت تولید شده از شیر الاغ توضیح داد‌.
روابط عمومی سازمان غذا و دارو با تاکید بر اینکه ادعای مطرح شده در 
برخی رسانه‌ها مبنی بر تهیه پنیرهای گران‌قیمت از شیر الاغ در کشور مستند 
نیست، از رسانه‌ها خواست قبل از پرداختن به موضوعات چالش برانگیز، از 
حوزه‌های تخصصی مرتبط، صحت و سقم موضوع را بررسی کنند‌. روابط 
عمومی سازمان غذا و دارو اعلام کرد: براساس بررسی‌های انجام شده از اداره 
کل فراورده‌های غذایی، به رغم تنوع در تولید انواع و اقسام پنیرهای پاستوریزه 
با کیفیت بالای جهانی، هیچ مجوزی مبنی بر تولید پنیر از شیر الاغ حتی با 
ادعای درمانی از این حوزه صادر نشده و موضوع از اساس باطل بوده و ممکن 

است بر مبنای یک بی دقتی در نگارش از سوی منبع نخست خبر باشد‌.

جمعیت زیادی در کشور درگیر ناباروری هستند
رئیس کل سازمان نظام پزشکی ایران با اشاره به قانون جوانی جمعیت در 

مورد بیمه‌ها گفت: بیمه‌های ما عمق ندارند‌.
محمد رئیس زاده، درباره اجرایی نشدن مصوبه اعطای نظام پزشکی به 
متخصصین بیولوژی تولید مثل، گفت: در نظام پزشکی رشته‌های مختلفی 
وجود دارد و این بخش‌ها هر یک در انتخابات نظام پزشکی و مجمع آن سهمیه 
مشخصی دارند و اینکه متخصصان بیولوژی تولید مثل در کدام یکی از گروه‌ها 
قرار بگیرند، می‌تواند در فرآیند انتخابات نظام پزشکی اثرگذار باشد و لازم است 
با دقت توسط شورای عالی نظام پزشکی تعیین تکلیف شود‌. وی ادامه داد: 
شورای عالی نظام پزشکی هنوز به جمع بندی نرسیده که به متخصصان جنین 

شناسی و بیولوژی تولید مثل در ذیل کدام رشته شماره نظام بدهیم‌. 
کار اصلی انجام شده ولی اینکه جزو کدام گروه‌ها باشند در اختیار شورای 
عالی است‌. به گزارش مهر، رئیس کل سازمان نظام پزشکی ایران با اشاره 
به قانون جوانی جمعیت در مورد بیمه‌ها گفت: بیمه‌های ما عمق ندارند‌. 
جمعیت بسیار زیادی درگیر مشکل ناباروری هستند و اگر مشکلات آنها را 
به صورت جدی نبینیم آثار و تبعات آن بیشتر می‌شود‌.وی تاکید کرد: اینکه 
علم روز دنیا و بهترین تجهیزات در خدمت مردم باشد، حق مردم ما است‌. 
باید این مطالب را دنبال کرد و پوشش بیمه‌ها را عمق داد تا مردم به لحاظ 
 دسترسی و کیفیت خدمات، دغدغه‌ای نداشته باشند‌. وظیفه ما این است 

که مسائل را پیگیری کنیم‌.

نگاه

راهور

سلامت

تهران گرم‌تر می‌شود
اداره کل هواشناسی استان تهران از افزایش نسبی 
دمای هوا در این استان در روز شنبه خبر داد‌. اداره کل 
هواشناسی استان تهران اعلام کرد که بر اساس تحلیل 
الگوهای همدیدی و بررسی نقشه‌های پیش‌یابی، وضعیت 
جوی استان تهران طی پنج روز آینده آسمان صاف تا 
قسمتی ابری همراه با غبار رقیق گاهی با افزایش ابر و وزش 
باد پیش‌بینی می‌شود‌. همچنین در این مدت در ساعات 
بعد از ظهر تا شب در نیمه جنوبی و بخش‌های غربی 
استان گاهی وزش باد شدید و احتمال خیزش موقت گرد 
و خاک، افزایش برخی آلاینده‌ها و کاهش کیفیت هوا مورد 
انتظار است‌.از امروز افزایش نسبی دما مورد انتظار است‌. 
براساس این گزارش، آسمان تهران امروز )۱۳ مردادماه( 
صاف تا کمی ابری و وزش باد گاهی افزایش باد با حداقل 
دمای ۲۶ و حداکثر دمای ۳۸ درجه سانتی‌گراد و فردا )۱۴ 
مردادماه( صاف و وزش باد در بعدازظهر افزایش باد گاهی 
وزش باد شدید با حداقل دمای ۲۵ و حداکثر دمای ۳۹ 

درجه سانتی‌گراد پیش‌بینی می‌شود‌.

آخرین مهلت تعیین وضعیت 
سوابق تحصیلی

وزارت آموزش و پرورش با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد 
که پایان روز یکشنبه ۱۴ مرداد آخرین مهلت مشاهده و 
تایید سوابق تحصیلی است‌. به گزارش خبرگزاری مهر، در 
اطلاعیه شماره ۲ مرکز سنجش و پایش کیفیت آموزشی 
وزارت آموزش و پرورش آمده است: »به اطلاع متقاضیان 
ورود به آموزش عالی می‌رساند صرفاً تا پایان روز یکشنبه 
۱۴ مرداد فرصت دارند تا با مراجعه به سامانه جامع آزمون 
سراسری به نشانی my.sanjesh.org وضعیت سوابق 
تحصیلی خود را تعیین کنند‌.« در ادامه این اطلاعیه با 
تاکید بر اینکه »با توجه به زمانبندی اعلام نتایج آزمون 
سراسری این مهلت غیرقابل تمدید است«، آمده است: 
»مجددا یادآور می‌شود در صورت عدم مراجعه به سامانه 
یادشده یا عدم تأیید سوابق تحصیلی، نمره کل سابقه 

تحصیلی به مراجع مربوطه ارسال نخواهد شد‌.«

هواشناسی

آموزش
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معاون بهداشت وزارت بهداشت از 
عراق  کشور  در  بیماری سرخک  شیوع 
خبر داد و به هموطنانی که قصد عزیمت 
اربعین  به عراق برای شرکت در مراسم 
دارند تاکید کرد که قبل از سفر، از کامل 
سرخک  واکسیناسیون  سابقه  بودن 
کودکان زیر ۱۵ سال خود اطمینان 

داشته باشند‌.
دکتر حسین فرشیدی معاون بهداشت 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
گفت: بیماری سرخک یک بیماری ویروسی 
است که عموما کودکان را مبتلا می‌کند 
ولی افراد بزرگسال چنانچه سابقه ابتلا به 
بیماری و یا واکسیناسیون نداشته باشند 
نیز در معرض خطر ابتا خواهند بود‌.  وی 
گفت: دوره نهفتگی بیماری سرخک  از ۷ 
تا ۲۱ روز متفاوت است و  بیماری با تب، 
علائم تنفسی و بثورات پوستی قرمز رنگ 
که از صورت شروع شده و به سمت اندامها 
گسترش می‌یابد تظاهر می‌کند‌. ۴ روز قبل 
از بروز تظاهرات پوستی تا ۴ روز بعد از آن، 
بیماری از طریق تنفسی قابل انتقال است‌. 
معاون بهداشت تصریح کرد: بیماری سرخک 
بسیار مسری است و موثرترین راه مقابله با آن 
واکسیناسیون به موقع است‌.  فرشیدی گفت: 
متاسفانه در کشورهای همسایه از جمله عراق 
پوشش واکسیناسیون کودکان برای مهار 
بیماری سرخک کافی نبوده و بنابراین شاهد 
همه گیری‌های بیماری در کشورهای همجوار 

به ویژه افغانستان، پاکستان و عراق هستیم‌. 
معاون بهداشت گفت: کشور عراق بر حسب 
مستندات سازمان جهانی بهداشت از سال 
قبل شاهد اپیدمی بزرگ سرخک بوده و موارد 
بیماری در ماه‌های اخیر افزایش بیشتری نیز 
داشته است‌.  تعداد موارد سرخک در سال 
۲۰۲۳ برابر با ۹۶۵۱ مورد بوده که در طی 
۶ ماه اول سال ۲۰۲۴ به ۲۸هزار و ۷۸۳مورد 

افزایش یافته است‌. فرشیدی به هموطنان 
توصیه کرد: قبل از سفر، از کامل بودن سابقه 
واکسیناسیون سرخک کودکان زیر ۱۵ سال 
خود اطمینان داشته باشند و برای این منظور 
با در دست داشتن کارت واکسن کودکان 
خود به مراکز بهداشتی درمانی مراجعه و در 
صورت نیاز نسبت به تکمیل واکسیناسیون 
کودکان خود اقدام نمایند‌.  به گزارش وبدا، 

وی همچنین به هموطنانی که قصد شرکت 
در مراسم اربعین را دارند توصیه کرد: در 
حین سفر حتی الامکان از تماس با بیماران 
احتمالی خودداری کنند و در صورت بروز 
علائم بیماری در حین سفر و یا بازگشت 
به کشور، سریعا به مراکز بهداشتی درمانی 
 جهت بررسی و جلوگیری از انتشار بیماری 

مراجعه کنند‌.

گفت:  فراجا  راهور  پلیس  ‌رئیس 
منجر  رانندگی  جرایم  نرخ  افزایش 
به کاهش تخلفات و جانباختگان 

تصادفات رانندگی شده است‌.
به‌منظور افزایش ایمنی جاده‌ها و کاهش 
تخلفات رانندگی، نرخ جرایم رانندگی 
در کشور به‌طور قابل توجهی افزایش 
یافته است‌. این تغییرات در سیاست‌های 

برای تخلفات حادثه  به‌ویژه  جریمه‌گذاری، 
ساز به اجرا درآمده است‌.این اقدام با هدف 
تقویت فرهنگ رانندگی ایمن و جلوگیری 

از وقوع تصادفات طراحی شده است‌. 
بر اساس نظر کارشناسان با افزایش 
جریمه‌ها، رانندگان برای رعایت دقیق‌تر 
قوانین و مقررات ترافیکی انگیزه بیشتری 

پیدا می‌کنند‌. 

همچنین با افزایش میزان جریمه‌ها، 
رانندگان به انجام رفتارهای ایمن‌تر و دقت 
بیشتر در رانندگی تشویق خواهند شد‌. 
به‌طور کلی، افزایش نرخ جرایم رانندگی 
یکی از اقداماتی است که به‌منظور ارتقای 
ایمنی جاده‌ها و کاهش تخلفات رانندگی 
در کشور به کار گرفته شده است و امید 
می‌رود که این تغییرات به نتایج مثبت و 

ملموسی در کاهش حوادث رانندگی منجر 
شود‌.سردار سید تیمور حسینی رئیس 
پلیس راهور فراجا در گفت و گو با خبرنگار 
مهر درباره تأثیر گذاری افزایش نرخ جرایم 
رانندگی در کاهش تخلفات گفت: افزایش 
نرخ جرایم رانندگی تأثیر بسزایی در کاهش 
تخلفات و جان باختگان حوادث رانندگی 

داشته است‌.

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های 
با بیان اینکه  واگیر وزارت بهداشت 
KP.3 از سوش‌های جدید کرونا به 
حساب می‌آید، اظهار کرد: اگرچه ابتلا 
به KP.3 در کشور گزارش شده اما 
شدت این سویه زیاد نیست و موارد حاد 

درباره این سوش گزارش نشده است‌. 
دکتر شهنام عرشی با بیان اینکه 
سویه‌های جدیدی از کووید۱۹ شیوع پیدا 
کرده، اظهار کرد: اگرچه سوش‌های جدید 
کرونا شیوع‌یافته اما موارد ابتلای حاد در اروپا 
و ایران گزارش نشده است‌. مواردی مبنی بر 
افزایش کرونا در اروپا طی یک ماه گذشته 
گزارش شد اما وضعیت شیوع کنونی کرونا 
کم است‌.وی با اشاره به برگزاری المپیک 
۲۰۲۴ به میزبانی فرانسه گفت: با توجه به 

اینکه مسابقات المپیک در حال برگزاری 
است، پیش‌بینی می‌شود میزان ابتلا به کرونا 

افزایش یابد‌. 
به گزارش ایسنا، رئیس مرکز مدیریت 
درباره  بهداشت  وزارت  واگیر  بیماری‌های 
وضعیت شیوع سوش‌های جدید کووید۱۹ 
در کشور نیز توضیح داد: سویه‌های جدید 
کووید۱۹ شیوع یافته و KP.3 از سوش‌های 
جدید کرونا به حساب می‌آید‌. اگرچه ابتلا به 
KP.3 در کشور گزارش شده اما شدت این 
سویه زیاد نیست و موارد آنچنانی درباره این 

سوش گزارش نشده است‌. 
عرشی درباره تعداد مبتلایان به KP.3 در 
کشور گفت: این سویه، علائم خفیف دارد و با 
علائم سرماخوردگی بروز می‌کند‌. با توجه به 
علائم سوش KP.3، تمام مراجعه‌کنندگان 

مورد آزمایش قرار نمی‌گیرند و به همین 
دلیل آمار دقیقی درباره تعداد مبتلایان 
به سویه KP.3 در دسترس نیست‌.وی 

بیان‌کرد: نکته مهم و اساسی در ارتباط با 
سویه KP.3 این است که افزایش آنچنانی 

در رصدها و پایش‌ها گزارش نشده است‌.

معاون وزارت بهداشت هشدار داد

لزوم واکسیناسیون »سرخک« پیش از سفر به عراق

افزایش نرخ جرایم رانندگی منجر به کاهش تخلفات رانندگی شد

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت خبر داد

وضعیت سویه‌های جدید کرونا در دنیا و ایران

توضیح ‌رئیس ثبت احوال 
درباره تعویض شناسنامه‌های قدیمی

‌رئیس سازمان ثبت احوال کشور با تاکید بر لزوم تعویض شناسنامه‌های 
قدیمی گفت: با اینکه هنوز بازه زمانی برای اجبار تعویض تعریف نشده است 
اما توصیه می‌شود افراد هرچه سریع‌تر جهت تعویض شناسنامه‌های قدیمی 

اقدام کنند‌.
تعویض شناسنامه‌های قدیمی در ایران یکی از پروژه‌های مهم و گسترده‌ای 
است که با هدف به‌روزرسانی و بهبود دقت اطلاعات هویتی افراد اجرا می‌شود‌. 
شناسنامه‌های قدیمی جلد قرمز که در بسیاری از موارد به دلیل گذر زمان و استفاده 
مکرر دچار فرسودگی و آسیب‌های مختلف شده‌اند، نیاز به جایگزینی دارند‌. این 
اقدام به منظور جلوگیری از مشکلات احتمالی در ارائه خدمات دولتی و عمومی 
و همچنین افزایش امنیت اطلاعات شخصی شهروندان ایرانی صورت می‌گیرد‌.در 
حقیقت یکی از دلایل اصلی تعویض شناسنامه‌های قدیمی، ارتقاء امنیت این مدارک 
است‌. شناسنامه‌های جدید با استفاده از فناوری‌های نوین و ویژگی‌های امنیتی 
پیشرفته‌تر مانند استفاده از کاغذهای مخصوص و هولوگرام‌ها تولید می‌شوند‌. این 
ویژگی‌ها باعث می‌شود تا امکان جعل و تقلب در این مدارک کاهش یابد و از این 

طریق هویت افراد به شکل بهتری حفاظت خواهد شد‌.
به گزارش ایسنا، فرآیند تعویض شناسنامه‌های قدیمی نیازمند ارائه مدارک و 
اطلاعات دقیق از سوی متقاضیان است‌. افراد باید با مراجعه به دفاتر ثبت احوال، 
مدارک شناسایی فعلی خود را به همراه مدارک مورد نیاز دیگر مانند کارت ملی، 
عکس جدید و فرم‌های مخصوص ارائه دهند‌. پس از بررسی و تأیید اطلاعات، 
شناسنامه جدید صادر و به متقاضی تحویل داده می‌شود‌. یکی از چالش‌های اصلی 
در تعویض شناسنامه‌های قدیمی، افزایش حجم کار و تعداد متقاضیان است‌. این 
امر ممکن است باعث تأخیر در ارائه خدمات و طولانی شدن مدت زمان انتظار برای 
دریافت شناسنامه‌های جدید شود‌. به همین دلیل، سازمان ثبت احوال تلاش کرده 
است تا با افزایش تعداد دفاتر و استفاده از سیستم‌های الکترونیکی و آنلاین، این 

فرآیند را تسهیل و سرعت بخشد‌.

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم پری پیرهادی اصالتاً با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره ۹۷۲۹۲ مورخ۱۴۰۳/۳/۲۶  دفترخانه 
۲۲۲ تهران طی درخواست وارده ۸۴۳۴ مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۳ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به 

شرح زیر آگهی می گردد؛
۱- نام و نام خانوادگی :خانم پری پیر هادی تواندشتی

۲- شماره پلاک ۳۲۲۴ اصلی که در اجرای استانداردسازی به پلاک۱ فرعی از ۳۲۲۴اصلی تغییر یافته واقع در بخش ۶تهران
۳- علت گم شدن جابجایی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت : مالکیت پری پیرهادی تواندشتی فرزند علی اصغر شماره شناسنامه ۹۲۰۰ تاریخ تولد ۱۳۵۱/۱۱/۱۳ صادره از تهران دارای شماره ملی 
۰۰۵۳۹۸۲۶۰۶ با جز سهم ۱.۲۵ از کل سهم ۶ بعنوان مالک یک ممیز بیست و پنج صدم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۳۴۳۸۷ 
تاریخ ۱۳۸۶/۱۰/۰۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۳۱ شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۰۴۲۷۵ سری ج سال ۹۴ با شماره دفتر 

الکترونیکی ۱۳۹۵۲۰۳۰۱۰۴۲۰۱۴۷۳۴ ثبت گردیده است.
محدودیت ندارد

لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت 
چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت 
المثی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی 

پلاک ۳۶۶ اداره ثبت اسناد واملاک مولوی
۱۲۲۶۸ رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
مورخ   ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۱۰۹۳۱ شماره  به  وارده  تقاضا  تسلیم  با   ۲۸۰۲۵۱۷۳۲۵ ملی  شماره  به  بویوک  فرزند  دوست  پناه  اسماعیل  آقای 
۱۴۰۳/۴/۹ منضم به دو ۲ برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره ۳۷۰۲۱ مورخ ۱۴۰۳۰۴.۰۶ با شناسه 
مالکیت  سند  گردیده  مدعی  تهران  ثبتی  حوزه   ۲۳۰ شماره  رسمی  اسناد  دفترخانه  توسط   ۸۲۲۴۹۷ تصدیق  بارمز   ۱۴۰۳۰۲۱۵۵۲۶۵۰۰۰۱۰۵
ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۵۵۱۵۷ فرعی از ۷۰۲۲ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۸۴۸۴ فرعی از اصلی مذکور ، 

قطعه ۲ در طبقه ۱ و واقع در بخش ۰۲ ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۸۳.۵۷ متر مربع
مشخصات منضمات ملک پارکینگ قطعه ۲ به مساحت ۱۰.۸ متر مربع واقع در طبقه زیرزمین  مشخصات مالکیت مالکیت اسماعیل / پناه دوست 
فرزند بویوک شماره شناسنامه ۹۰۱ تاریخ تولد ۱۳۴۳/۱۰/۲۸ صادره از خوی دارای شماره ملی ۲۸۰۲۵۱۷۳۲۵ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان 
مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۰۰۴۳۶ تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۰۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۳۰ شهر تهران استان 
،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۱۲۰۳۰۱۰۲۵۰۳۶۶۷۵ ثبت گردیده است محدودیت ندارد  بعلت 
سهل انگاری مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار همین روزنامه ( آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکورو 
یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به 
این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهدشد لیکن 
به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت 

پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۲۲۶۷ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

شماره  به  یکتا  شناسه  طی  شده  مصدق  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  مالک  بعنوان  جهانی  ربیعی  مرضیه  خانم  اینکه  به  نظر 
۱۴۰۳۰۲۱۵۴۰۴۵۰۰۰۴۹۷ و رمز تصدیق به شماره ۷۳۹۶۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۳ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۶۰ حوزه ثبتی کرج و برگ تقاضا 
به شماره وارده ۱۰۷۸۰۱۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۳ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه ۱ بمساحت ۴۶/۲۲ متر 
مربع که مقدار ۱/۶۱ متر مربع آن بصورت بالکن میباشد قطعه ۱ تفکیکی به پلاک ثبتی ۷۰۴۲۰ فرعی از ۲۳۹۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
۱۹۴۵۷ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۰ تهران با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین 
نامه اجرائی آن که بنام خانم مرضیه ربیعی جهانی برابر شماره چاپی ۶۱۰۴۲۴ ج/۹۹ و شماره الکترونیک ۱۴۰۰۲۰۳۰۱۰۷۸۰۱۳۵۵۴ ثبت و صادر و 
تسلیم گردیده و برابر تقسیم نامه ۱۲۹۹۵ مورخ ۱۴۰۰/۳/۱ دفترخانه ۱۱۱۱ تهران ۹۶/۱۱/۱۴ به وی انتقال یافته است و نامبرده با اعلام مفقودی به 
علت جابجایی درخواست المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت 
در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکورویا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را 
داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این  منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر 
داده نمیشود. درصورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید .
۱۲۲۶۶ مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی تسلیم سند مالکیت مورث
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۵۲۹ فرعی از ۶۷۵۰ اصلی ، مفروز و مجزا شده از 
۷ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۲۴ تفکیکی واقع در طبقه و واقع در بخش ۰۲ ناحیه .. حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران 
به مساحت ۱۰۵ متر مربع بنام آقای حمید / امامعلی زاده فرزند ابراهیم مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیانی منافع 
مورد ثبت مادام العمر متعلق به خانم مهین اکبری میباشد با شماره مستند مالکیت ۳۷۴۵۷ تاریخ ۱۳۸۱/۱۲/۲۰ دفترخانه اسناد 

رسمی شماره ۲۰۳ شهر تهران استان تهران
الکترونیکی ۱۳۹۷۲۰۳۰۱۰۲۵۰۱۷۱۰۴ ثبت  با شماره دفتر  به شماره چاپی۳۴۶۹۱۷ سری ج سال۹۶  موضوع سند مالکیت اصلی 

گردیده است.
مالکیت مهین / اکبری فرزند یداله شماره سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با حفظ منافع مورد صلح و حق فسخ ان 
مادام العمر مصالح )ابراهیم امامعلیزاده برای وی با شماره مستند مالکیت صلح ۷۶۰۷۸ تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۸ موضوع سند مالکیت 

اصلی بشماره چاپی ۹۱۴۱۵۳ سری به سال ۹۶ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۷۲۰۳۰۱۰۲۵۰۰۸۴۷۴ ثبت گردیده است.
نموده است که در  اعلام  نامه شماره ۱۳۰۲۸۵۶۵۲۸۸۷۰۰۰۲۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۳  تهران طی  سپس دفترخانه ۶۰۵اسنادرسمی 
شهر   ۶۰۵ شماره  رسمی  اسناد  دفترخانه   ۱۳۹۶/۱۲/۲۸ تاریخ   ۷۶۰۷۸ شماره  سند  رسمی  اسناد  دفاتر  قانون   ۷۱ ماده  اجرای 
تهران بموجب نامه شماره ۱۴۰۲۶۸۹۹۰۰۵۹۲۲۲۸۷۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۷ و نامه شماره ۱۴۰۲۶۸۹۹۰۰۶۰۱۹۴۸۹۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ 
شماره  اجرائیه  و   ۱۴۰۲۶۸۳۹۰۰۱۳۲۴۸۲۲۵ شماره  دادنامه  و  تهران  صدر  شهید  قضایی  مجتمع  مدنی  احکام  اجرای   ۴ شعبه 

۱۴۰۲۶۸۴۲۰۰۰۱۷۰۲۹۷۳ صادره از شعبه ۸۰ دع تهران باطل و مالکیت سه دانگ بنام مالک قبلی اعاده گردیده است.
بزرگراه صیاد  به نشانی: تهران -  اکبری ملک  نزدخانم مهین  اینکه اصل سند مالکیت  با اعلام  امامعلی زاده  اینک آقای وحید 
شیرازی سیلان-شمالی کوچه شهید ابوالقاسم چشمی - پلاک ۳۲ میباشد تقاضای صدور سند مالکیت خود را نموده که "بدوا 
طی شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۰۹۰۹۲-۱۴۰۳/۳/۲۳ به دارنده سند مالکیت اخطار گردید که ظرف مهلت مقرر سند مالکیت را اخبار 
ارائه نماید که پس از انقضاء مهلت مذکور مراتب در اجرای تبصره ۳ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت یک نوبت آگهی میشود تا 
چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی وجود سند مالکیت وعدم وصول اعتراض و عدم ارائه اصل سند مالکیت نسبت به درخواست 
متقاضی اقدام لازم معمول خواهد شد. نزد خود میباشند ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی اعتراض خود را به ضمیمه اصل 
سند مالکیت به این منطقه تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و عدم 

ارایه اصل سند مالکیت نسبت به درخواست متقاضی اقدام لازم معمول خواهد شد.
۱۲۲۶۵ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۷۸۰۰۱۳۷۴ مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه قدیانی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۳۷۸ 
صادره از تهران در یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۶۷/۴۰ متر مربع پلاک ۱۷۲۶۲ فرعی از ۲ اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک ۱۳۳۶ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای کریم زندیه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۵/۱۳تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۵/۲۸

۱۲۲۶۲ رئیس ثبت اسناد و املاک- خداداد بشیری

تاسیس شرکت سهامی خاص خدیو صنعت پارسیان انرژی 
درتاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۹ به شماره ثبت ۶۳۵۵۷۸ به شناسه ملی ۱۴۰۱۳۵۹۶۷۵۹ ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر 
جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت : توسعه و تجارت درزمینه بازرگانی داخلی و خارجی شامل )خرید و فروش و صادرات و واردات 
کالاهای مجاز بازرگانی، تحویل و ترخیص کالاهای شرکت از گمرکات( • اخذ وام و تسهیلات از سیستم بانکی و موسسات مالی و اعتباری • اخذ و 
اعطای نمایندگی داخلی و خارجی و مشارکت در توسعه ، خدمات و فروش • شرکت درمناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی • تحقیق و توسعه 
تکنولوژی های روز زیر مجموعه برقی و کامپیوتر تجهیز و اجرای پروژه های مربوط به انرژی های نو )سبز( ، تجدید پذیر و افزایش راندمان 
مصرف انرژی )امور مشاوره ای، خدماتی، بازرگانی، تجاری، صنعتی، تولید و دانش بنیان سازی انرژی خورشیدی ، برتابی ، بادی( فعالیت در 
زمینه تجارت الکترونیکی مجاز )هوشمندسازی، طراحی و تولید نرم افزارهای تحت وب، ویندوز، اندروید، IOS ، تهیه ، توزیع و نصب سیستم 
های سخت افزاری و نرم افزاری، پشتیبانی شبکه و تجهیزات زیرساختی فناوری اطلاعات و ارتباطات و زیرساخت تیر امنیتی(  امور پیمانکاری 
مربوط به تولید، توزیع، انتقال نیرو )برق رسانی( طراحی، ساخت، تولید، پخش، نصب، نگهداری، تعمیر و تامین ادوات تابلو برقهای فشار ضعیف 
و فشار متوسط و مدارات الکترونیکی و ترانسها، الکتروموتورها، ژنراتورها امور مربوط به پیمانکاری و اتوماسیون و تجهیزات هوشمند اماکن 
اداری، تجاری و مسکونی برای پیشبرد اهداف شرکت در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح قانونی . درصورت لزوم پس از 
اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، 
A کدپستی ۱۵۹۳۶۵۵۴۱۳  بال شمالی  واحد   ،۲ رودسر، پلاک ۸، طبقه  غفارزاده، خیابان  ولی عصر، کوچه شهید جعفر  میدان  تهران،  شهر 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰۰ سهم آن با نام عادی 
مبلغ ۳۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۰۳۱۲۱۰۲۲۸۹۶۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ نزد بانک ملت شعبه میدان امام ساری با 
کد ۵۸۷۳۵ پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره خانم نفیسه حیدر به شماره ملی ۰۰۵۹۰۵۷۹۴۷ 
به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۳ سال آقای سعید آقائی نژاد فیروزجاء به شماره ملی ۰۰۶۰۷۹۶۴۴۸ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به 
مدت ۳ سال آقای مجتبی پیروی به شماره ملی ۲۰۹۳۴۵۴۲۸۹ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۳ سال و به سمت مدیرعامل به مدت 
۳ سال آقای سیددانیال حسینی واسوکلائی به شماره ملی ۲۱۵۰۰۰۸۰۳۳ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۳ سال دارندگان حق امضا : 
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قرادادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء 
مجتبی پیروی و سید دانیال حسینی واسوکلایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای مجید 
فرقانی به شماره ملی ۲۰۸۰۲۸۴۰۶۱ به سمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال آقای غلامرضا کریمی به شماره ملی ۵۴۰۹۸۹۴۱۴۶ به سمت بازرس 
علی البدل به مدت ۱ سال روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله 

اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۱۷۶۲۱۰۰(

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی

FKP-0220006 دو مرحله ای شماره 

Mud Line Suspension

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان فوق الذکر را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از 
دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پیشنهادات از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و شماره 
فراخوان ۲۰۰۳۰۹۳۶۳۱۰۰۰۱۳۴ انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان 
در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی 

اقدام لازم را به عمل آورند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:           تلفن: ۲۳۹۴۲۶۹۸

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: ۴۱۹۳۴-۰۲۱      دفتر ثبت نام : ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۳۷۳۷

شناسه اگهی: ۱۷۶۰۸۶۷
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران 

 نوبت اول

مدیرکل ارزیابی عملکرد و 
پاسخگویی به شکایات وزارت آموزش 
و پرورش تاکید کرد که هیچ دانش 
آموزی نباید از چرخه تحصیل باز 

بماند‌.
سید مجتبی هاشمی با بیان اینکه حضور 
مدارس در محات به عنوان یک ضرورت 
است گفت: تصور اینکه هر جایی به صورت 
سیستمی جمعیت هست مدرسه نیز وجود 
دارد اشتباه است به دلیل آنکه زیرساخت‌ها 
با جمعیت مطابقت ندارد‌.وی با بیان اینکه 
در بسیاری از مکان‌ها عواملی مانند نزدیک 
و دور بودن مدرسه برای خانواده‌ها بسیار 
اهمیت دارد افزود: مهاجرت‌ها، جابجایی 
جمعیت، عمر مدارس )مدارسی که عمر 

استفاده از آن‌ها زیاد بوده و استفاده مجدد 
از آن امکانپذیر نیست(، خارج بودن مدرسه 
از جریان خدمت‌دهی و عدم تامین زمین از 
جمله مسائلی زیرساختی شرایط مطابقت 
جمعیت و مدرسه است‌. مدیرکل ارزیابی 
عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت 
آموزش و پرورش با بیان اینکه باید کاری 
کرد که هیچ دانش‌آموزی از چرخه تحصیل 
بازنماند، ادامه داد: در سطح منطقه ستادی 
تحت عنوان ستاد ثبت‌نام برای تنظیم‌گری 
تشکیل شده که اگر مکانی یا محله‌ای 
امکانات لازم را برای ارائه خدمت ندارد، 
شرایط به گونه‌ای هدایت شود که به 
بهترین شکل مانند ایجاد کلاس جدید به 

کار خود ادامه دهد‌.

هاشمی با بیان اینکه گاهی در یک 
مدرسه امکان ایجاد فضای فیزیکی وجود 
دارد ولی مدیر مدرسه امکان تشکیل کلاس 
را ندارد گفت: مدیر مدرسه باید به اداره 
پیشنهاد تامین کند چرا که برای تامین 
نیروی انسانی باید هماهنگی ایجاد شود، 
لذا رفت و آمد بین مدرسه و آموزش و 
پرورش منطقه امری عادی است تا منطقه 
هم بداند اگر ثبت‌نام از یک کلاس به کلاس 
دیگر انجام شد برای آن مدرسه، معلم 
تامین کند‌.وی با بیان اینکه گاهی والدین 
اقدام به نوشتن قولنامه غیرواقعی می‌کنند 
افزود: احراز سکونت در آیین‌نامه به عهده 
مدیر مدرسه است، چرا که این یک تصمیم 
اقتضایی است و مدیر مدرسه تشخیص 

می‌دهد، به هر حال ناهمگونی زیادی در 
سکونت‌ها وجود دارد‌. به گزارش ایسنا، 
مدیرکل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به 
شکایات وزارت آموزش و پرورش درباره 
موضوع رسیدگی به اعتراضات در مورد 
مدارس نیز ادامه داد: رسیدگی به اعتراضات 
در مرکز نیروی انسانی برنامه‌ریزی شده، ما 
بر فرایند اعتراضات نظارت می‌کنیم و بر 
خود ماهیت کار نظارت نمی‌کنیم‌. هاشمی 
با بیان اینکه فرآیند اعتراضات در دو سال 
گذشته سامان‌دهی شده اظهار کرد: هر 
کسی می‌تواند در زمان مشخص اعتراض 
خود را در سامانه ثبت و دلایلش را ابراز 
کند، دلایل اخذ و در سامانه به شکل 

منظمی قابلیت پیگیری دارد‌.

مدیرکل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت آموزش و پرورش: 

هیچ دانش‌آموزی نباید از تحصیل باز بماند

پنجمین جشنواره قرآنی
آیه‌های مهربانی برگزار می‌شود

در این جشنواره 12000, نفر از شهروندان تهرانی حضور خواهند داشت‌.
و به تمام حافظان سوره واقعه که بیش از 8000  نفر هستند نفری یک 
میلیون تومان اهدا می‌شود  همچنین تمامی کودکان  زیر10 سال حاضر در 
برنامه و همچنین نفرات برگزیده بخش قرائت ، ترتیل، خفظ، مفاهیم و اذان 

ضمن تجلیل جایزه دریافت خواهند کرد‌.

جشنواره

خدمات‌رسانی ۱۲۴۰ پایگاه امداد
و نجات به زائران در مرزها

دبیرکل جمعیت هلال احمر به منظور بررسی روند آماده‌ 
سازی محل استقرار تیم‌های عملیاتی و پوشش امدادی 
هلال احمر خوزستان در پایانه‌های مرزی شلمچه و چذابه 
در آستانه راهپیمایی اربعین از این پایانه‌ها بازدید کرد‌. 
یعقوب سلیمانی با اشاره به هماهنگی با بخش‌های داخلی 
و بیرونی و برنامه‌ریزی انجام شده گفت: حدود یک هزار و 
۲۴۰ پایگاه امداد و نجات هلال احمر از مرزهای ورودی به 
زائران ایرانی و غیر ایرانی خدمات امدادی ارائه می‌دهند‌.

به گزارش ایسنا، وی با اشاره به اینکه با مرزهای شلمچه، 
چذابه، مهران، خسروی و دیگر مرزها هماهنگی‌های لازم 
انجام شده است، افزود: بیش از ۲۳ هزار نفر از داوطلبان 
جمعیت هلال احمر به صورت مستقیم درگیر برنامه 
اربعین امسال هستند‌.سلیمانی گفت: بیش از ۴۰ هزار و 
۵۰۰ پزشک و پرستار اعلام آمادگی کرده‌اند که عملیات 
پشتیبانی در خاک عراق را بر عهده بگیرند که این رقم 

نسبت به سال گذشته افزایش ۴۰ درصدی داشته است‌.

هلال احمر

پرداخت وام ۳۰ میلیون تومانی
به بازنشستگان تأمین‌اجتماعی

مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی از پرداخت ۴۰ هزار 
فقره تسهیلات قرض‌الحسنه به بازنشستگان این سازمان با 
اعتباری بالغ بر ۱۲۰۰ میلیارد تومان خبر داد و گفت: رقم 
تسهیلات پرداختی به بازنشستگان سازمان در سال جاری 
نسبت به سال گذشته ۱۰ میلیون تومان افزایش یافته و به رقم 
۳۰ میلیون تومان رسیده است‌. به گزارش ایسنا، میرهاشم 
موسوی ارتقای معیشت بازنشستگان را از اولویت‌های این 
سازمان اعلام کرد و گفت: این تسهیلات که با همکاری 
بانک رفاه کارگران به بازنشستگان تأمین‌اجتماعی پرداخت 
می‌شود، مرحله اول از پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه در 
سال جاری است‌. در سال گذشته ۲۵۹ هزار فقره وام ۲۰ 
میلیون تومانی در هفت مرحله به بازنشستگان پرداخت شد‌. 
رقم تسهیلات پرداختی در سال جاری ۵۰ درصد افزایش 
یافته و تا پایان سال جاری تلاش خواهیم کرد تعداد وام‌های 
پرداختی امسال را هم نسبت به سال گذشته افزایش دهیم‌. 
وی همچنین افزود: برنامه‌ریزی و تدارکات اعزام بازنشستگان 
به سفر معنوی مشهد مقدس نیز انجام شده است. به‌گزارش 
روابط‌عمومی سازمان تأمین‌اجتماعی، گفتنی است ثبت‌ نام 
اولین مرحله وام بازنشستگان تأمین‌اجتماعی در سال جاری 
از ابتدای تیر ماه سال جاری در کانون‌های بازنشستگان آغاز 
شد و به هر استان متناسب با جمعیت بازنشستگان استان، 

سهمیه مشخصی اختصاص یافته بود‌.

خانواده


